
Uchwała Nr XLVII/264/2009 

Rady Miejskiej w Sławnie   

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sławno na rok 2010.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” i „d” ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.) 

Rada Miejska w Sławnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w wysokości -30.359.784,06 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące -26.538.111,58 zł, 

2) dochody majątkowe -  3.821.672,48 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w wysokości -38.292.846,06 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące -29.879.592,25 zł, 

2) wydatki majątkowe -  8.413.253,81 zł. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości - 7.933.062,00 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów - 5.000.000,00 zł, 

2) zaciągniętej pożyczki                                                                      -   898.944,00 zł. 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym bu-

dżetu, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredy-

tów i pożyczek z lat ubiegłych - 2.034.118,00 zł. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3)  

w wysokości: 

1) przychody - 9.519.371,92 zł, 

2) rozchody - 1.586.309,92 zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości - 100.000,00 zł, 

2) celowe w wysokości - 210.000,00 zł, 

z przeznaczeniem na:  

a) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego - 10.000,00 zł, 

b) dotacje celowe na zadania publiczne wykonywane  

      przez podmioty nie zaliczone do sektora finansów  

      publicznych i nie działające w celu osiągnięcia zysku, 

      w tym dla organizacji pozarządowych  - 200.000,00 zł, 

§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 



 2 

2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, 

zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

3) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samo-

rządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 7. 1.Ustala się dochody w wysokości  - 300.000,00 zł, 

z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w wysokości - 300.000,00 zł, 

na realizację zadań określonych w Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych, Narkomanii i Przemocy w Rodzinie.  

§ 8. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy: 

1) inwestycyjne w latach 2010-2012 (Załącznik Nr 7) w wysokości -27.781.198,00 zł, 

2) realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, niepodlegają-

cych zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie (EFTA) 

oraz innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegających 

zwrotowi w wysokości (Załącznik Nr 8 )                                       - 3.401.709,13 zł. 

§ 9. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań na finansowanie wydat-

ków na wieloletnie programy: 

1) inwestycyjne w latach 2010-2012  ujęte w załączniku Nr 7 do uchwały, 

2) realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, niepodlegają-

cych zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie (EFTA) 

oraz innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych ujętych w załączniku 

Nr  8 do uchwały. 

 

§ 10. 1.Ustala się przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej (Załącznik Nr 9 ) w wysokości: 

1) przychody - 137.287,00 zł, 

2) wydatki - 160.657,00 zł. 

 

§ 11. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, do kwoty - 500.000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

do kwoty                           - 7.933.062,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościo-

wych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów, do kwoty              -1.586.309,92 zł, 

§ 12. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowa-

nia papierów wartościowych, na cel o którym mowa w § 11  pkt 1, do wysokości 

w nim określonej. 



 3 

§ 13. Ustala się dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych: 

 (Załącznik Nr 10) w wysokości -                                        1.213.345,00 zł, 

§ 14. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków: 

a) na wynagrodzenia, 

   b) majątkowych,  

      z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych  

    wydatków innym jednostkom organizacyjnym Gminy, 

3) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w 

roku następnym, 

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym jednostki samorządu 

terytorialnego do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 

następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin 

zapłaty upływa w roku następnym, 

5) lokowania wolnych środków budżetu na rachunkach bankowych w innych ban-

kach niż bank prowadzący obsługę budżetu Gminy,  

6) udzielania zaliczek pracownikom na wydatki, do wysokości planu wydatków. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Sławnie.  

 

                
 


